

Settore Mobilità e Trasporti IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTA la richiesta del Sig. Mario VISINTAINER nato a Bari il 14.12.1952 ivi residente alla via Massaua, 23 datata 14.01.20, con la quale chiede, in qualità di titolare della ditta VISINTAINER s.a.s. con sede in Bari alla via Tripoli, 18/24 esecutrice dei lavori di ristrutturazione della sede della Banca Nazionale del Lavoro in piazza S. Oronzo, per eseguire operazioni di manutenzione insegne presso la stessa mediante l'utilizzo di una piattaforma aerea targata FT 835 RE, l'autorizzazione per l'occupazione del suolo pubblico di piazza S. Oronzo, antistante l'ingresso della Banca Nazionale del Lavoro, a mezzo della suddetta piattaforma, per ml. 07,00x02,50, limitatamente al giorno 20 Gennaio 2020, dalle ore 09,00 alle ore 18,00 nonché, per lo stesso periodo di tempo, l'autorizzazione al transito nelle zone pedonali di via S. Trinchese, nel tratto compreso tra via XXV Luglio e via Templari e di piazza S. Oronzo;

RITENUTO pertanto necessario dettare limitazioni, divieti e prescrizioni, per l'adozione dei relativi e necessari provvedimenti;

VISTO l'art.7 del vigente Codice della Strada, approvato con D.to L.vo 30.04.92, n°285 e relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16.12.92, n°495 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267, art.107, comma 3°, lettera h;

AUTORIZZA

Il Sig. Mario VISINTAINER in premessa generalizzato, ad occupare a mezzo della piattaforma di cui in premessa, la sede stradale di piazza S. Oronzo, antistante l'ingresso alla Banca Nazionale del Lavoro dal civ. 36 al civ. 40, per eseguire operazioni di manutenzione delle insegne, limitatamente AL GIORNO 20 GENNAIO 2020, DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 18,00.

SI AUTORIZZA ALTRESI'

PER ILGIORNO 20 GENNAIO 2020, DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 18,00, il transito dell'automezzo di cui in premessa, nell'area pedonale di via S. Trinchese (tratto compreso tra via XXV Luglio e via Templari) e piazza S. Oronzo, nei due sensi di marcia, al fine di raggiungere la sede della Banca Nazionale del Lavoro e uscire dalla stessa, in deroga alle Ordinanze vigenti ed alla segnaletica ivi esistente.

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere al pagamento della relativa tassa per l'occupazione del suolo pubblico e, a propria cura e spese, all'installazione della segnaletica di cui alla presente Ordinanza e a quella di delimitazione dell'area interessata secondo le norme previste dal vigente Codice della Strada, mantenendola sempre in perfette condizioni di esercizio, restando il richiedente, unico responsabile sia in Sede Civile che Penale per danni comunque arrecati a terzi e cose in dipendenza di difetto o inefficienza della segnaletica stradale restando, il Comune e tutto il personale, sollevato ed indenni.

GLI UFFICIALI ED AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA ED OGNI ALTRO CUI SPETTI, SONO INCARICATI DI FARE OSSERVARE LA PRESENTE ORDINANZA.

Dalla Residenza Municipale li, 17 Gennaio 2020

IL DIRIGENTE Arch. Fernando BONOCUORE)